
＜物  件＞

1 物件名称 健康管理システム特定保健指導用ＰＣ

2
品質・形状・寸法

又は型式
詳細は別途記載

3
グリーン物品

の指定
指定

4
 数　　　　量

（単価契約の場合
は予定数量）

2

5 納入期限 令和2年3月5日まで

6 納入場所 保健所健診センター

7 特記事項 設置、廃棄に関しては、別途業者と契約

8 契約方法 総価契約

9 支払方法 納入後一括払い

10 その他事項 この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。

11 連　絡　先 健康部保健所健康づくり課健康対策担当　井上（822-4307）

　上記で指定がある場合は、横須賀市グリーン購入基本方針及び調達方針に基づく環境物品を選定
し、納品すること。
　方針については、本市のホームページ「よこすかのグリーン購入」参照してください。

 

グリーン物品

指示事項

健康管理システム特定保健指導用ＰＣ　仕様書



(税抜き）

№ 物件名
品質・形状・寸法

又は型式

グリーン物
品指定の有

無
単位 数　量 単　価（円） 金　　額(円）

1
デスクトップ型ＰＣ 別紙詳細仕様書のとおり 有 台 2

2
オフィス製品

Microsoft Office
Home&Business
2019

無 個 2

3
ライセンス

Windows Server
Device CAL 2019

無 個 2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
※単価、金額欄は、契約者が記入する。

購入物件内訳書



台数 2

№ 項目

1 形状

2 メーカー

3 OS

4 CPU

5 メモリ

6 ストレージ（HDD、SSD、eMMC等）

7 光学ドライブ

8 ディスプレイ

10 通信機能

11 バッテリー駆動時間

12 キーボード

13 マウス

14 付属品

15 保守

16 リカバリメディア

納品時の状態に戻せるよう、リカバリメディアを添付すること。
※リカバリメディアがオプションとして提供されていない場合は、
リカバリイメージを外部記憶媒体に格納したものを納品するこ
と。

個数 1

訪問修理保守パック（納品日から５年間）
パソコン内蔵のストレージが故障した場合、無償でストレージの引渡しを行うこと。
※保守内容をパックで提供できない場合は、同等の条件を満たす保守内容とする
こと。
受付時間：平日（月～金）、9時～17時（12月29日から1月3日、4月30日～5月2日は
除く）
対応時間：翌日対応（当日対応も可）
　　　　　　　平日（月～金）、9時～17時（12月29日から1月3日、4月30日～5月2日は
除く）

4ＧＢ以上

500ＧＢ以上

DVDスーパーマルチドライブを内蔵していること。
（オプション対応の場合は搭載した状態で納品すること。）

17型以上　ＳＶＧＡ対応以上

パソコン詳細仕様書（健康管理システム特定保健指導用ＰＣ）

詳細仕様

デスクトップ型

国内メーカーであること

Microsoft Windows 10 Professional

USB　3ポート以上

Intel Core i5-8400(2.8GHz)以上

9 インターフェース

指定なし

 ACアダプター、製品マニュアル、製品保証書

USBレーザーマウス

USB109キーボード

1000ＢＡＳＥ/Ｔ、100ＢＡＳＥ/ＴＸ、10ＢＡＳＥ/Ｔ準拠とする


