健康管理システム特定保健指導用PC 仕様書

1	物件名称	健康管理システム特定保健指導用PC			
2	品質・形状・寸法 又は型式	詳細は別途記載			
3	グリーン物品 の指定	指定			
4	数 量 (単価契約の場合 は予定数量)	2			
5	納入期限	令和2年3月5日まで			
6	納入場所	保健所健診センター			
7	特記事項	設置、廃棄に関しては、別途業者と契約			
8	契約方法	総価契約			
9	支払方法	納入後一括払い			
10	その他事項	この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとする。			
11	連絡先	健康部保健所健康づくり課健康対策担当 井上(822-4307)			

指示事項				
	グリーン物品	上記で指定がある場合は、横須賀市グリーン購入基本方針及び調達方針に基づく環境物品を選定し、納品すること。 方針については、本市のホームページ「よこすかのグリーン購入」参照してください。		

購入物件内訳書

(税抜き)

				(柷	<u>抜き)</u>			
No.	物件名	品質・形状・寸法 又は型式	グリーン物 品指定の有 無	単位	数量	単 価(円)	金	額(円)
1	デスクトップ型PC	別紙詳細仕様書のとおり	有	台	2			
2	オフィス製品	Microsoft Office Home&Business 2019	無	個	2			
3	ライセンス	Windows Server Device CAL 2019	無	個	2			
4								
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
16								
17								
18								
19								
20	価 余額欄け 契約者							

※単価、金額欄は、契約者が記入する。

パソコン詳細仕様書(健康管理システム特定保健指導用PC)

台数 2

No.	項目	詳細仕様				
1	形状	デスクトップ型				
2	メーカー	国内メーカーであること				
3	os	Microsoft Windows 10 Professional				
4	CPU	Intel Core i5-8400(2.8GHz)以上				
5	メモリ	4GB以上				
6	ストレージ(HDD、SSD、eMMC等)	500GB以上				
7	光学ドライブ	DVDスーパーマルチドライブを内蔵していること。 (オプション対応の場合は搭載した状態で納品すること。)				
8	ディスプレイ	17型以上 SVGA対応以上				
9	インターフェース	USB 3ポート以上				
9	103-71-7					
10	通信機能	1000BASE/T、100BASE/TX、10BASE/T準拠とする				
11	バッテリー駆動時間	指定なし				
12	キーボード	USB109キーボード				
13	マウス	USBレーザーマウス				
14	付属品	ACアダプター、製品マニュアル、製品保証書				
15	保守	訪問修理保守パック(納品日から5年間) パソコン内蔵のストレージが故障した場合、無償でストレージの引渡しを行うこと。 ※保守内容をパックで提供できない場合は、同等の条件を満たす保守内容とする こと。 受付時間:平日(月~金)、9時~17時(12月29日から1月3日、4月30日~5月2日は 除く) 対応時間:翌日対応(当日対応も可) 平日(月~金)、9時~17時(12月29日から1月3日、4月30日~5月2日は 除く)				

16	ロカバロメディア	納品時の状態に戻せるよう、リカバリメディアを添付すること。 ※リカバリメディアがオプションとして提供されていない場合は、 リカバリイメージを外部記憶媒体に格納したものを納品すること。 と。	個数	1
----	----------	---	----	---